[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 января 2015 г.                               г. Дальнегорск                              №  55-па

Об отмене постановления администрации Дальнегорского

городского округа от 05.06.2014 № 491-па «О закреплении

территорий за образовательными учреждениями

Дальнегорского городского округа»

На основании информации прокуратуры Дальнегорского городского округа от 03.06.2014 № 22-1-2014/553, руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Дальнегорского городского округа от 05.06.2014 № 491-па «О закреплении территорий за образовательными учреждениями Дальнегорского городского округа».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовое слово» и разместить на официальном сайте Дальнегорского городского округа.
Глава Дальнегорского

городского округа

И. В. Сахута